PAGE
2

	THÔNG TẤN XÃ

VIỆT NAM

Số:           /QC-TTX

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng        năm

QUY CHẾ
...........................................................................................

Căn cứ ................................;

Căn cứ ................................;

Theo đề nghị của.............................,

Tổng Giám đốc TTXVN quy định về việc.............................. như sau:
Chương I

       .......................................................

Điều

Chương II
..........................................................

Điều

          Chương .........
.........................................................

Điều

Chương ..........
HIỆU LỰC VÀ TRÁCH NHIỆM THI HÀNH

Điều........ Quy chế này có hiệu lực thi hành kể từ .................

Điều........ (nêu những đơn vị có trách nhiệm thi hành Quy chế)./.
	Nơi nhận:

- Như điều .......;

- .......................;

- Lưu: VT, Đơn vị.
	TỔNG GIÁM ĐỐC

PAGE